
 

 

令和 2年 5月 

お客様 各位 

アジア株式会社 

 

 

E メールによる情報配信サービス実施について 

 

 

 拝啓 平素は格段のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、弊社はお客様に対し Eメールでの情報配信サービスを早期に実

施させて頂く為の準備をいたしております。つきましては、配信サービス実施に伴うメー

ルアドレス登録のご協力を賜りたくご案内申し上げます。 

情報配信サービスをご希望のお客様は、弊社ホームページ http://www.ajia-y.com より

『お問合せ』を選択頂き、個人情報保護の利用目的に同意のうえ、お名前・メールアドレ

ス及びお問合せ内容に「情報配信サービス希望」と記載頂き送信くださいますようお願い

申し上げます。お知らせ頂きましたメールアドレスに弊社担当者から各種情報を配信させ

て頂きます。 

また、弊社ホームページ上に新型コロナ感染予防の対策に必要な機材や感染防止に役立

つ商品の情報も掲載してまいりますので、併せて参考にして頂ければ幸いでございます。 

今後も有益な情報配信を通じて、より一層お客様にお役に立てるよう努めて参ります。

引き続き、お引き立て賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

（お問合せ先） 

アジア株式会社 

〒990-0025 山形市あこや町 1丁目 5番 10 号 

TEL：   023-641-2577 

URL：   http://www.ajia-y.com 

E メール：info@ajia-y.com 

 

http://www.ajia-y.com/
http://www.ajia-y.com/
mailto:info@ajia-y.com

